

Association République du Saugeais - 16, rue du Val Saugeais - 25650 Pays-de-Montbenoît

Email: republique.saugeais@gmail.com

Merci de retourner ce bulletin d'inscription au plus tard le jeudi 25 septembre 2025

Par Internet:

république-saugeais.fr (mode de paiement à privilégier, sécurisé par le Crédit Agricole) Règlement par carte bancaire



Par courrier postal:

Association République du Saugeais

16, rue du Val Saugeais - 25650 Pays-de-Montbenoit accompagné d'un chèque à l'ordre de l'association

En participant à cette journée, vous acceptez d'être photographié(e) et/ou filmé(e) par le photographe de l'association à des fins de promotion de la République du Saugeais

BULLETIN D'INSCRIPTION

Journée des Citoyens d'Honneur de la République du Saugeais Dimanche 5 octobre 2025



ı		E 1		
	PARTICIPERA 🔲		NE PARTICIPERA PAS	
Nombre	de personnes :	x 50 €* =	€ (*Repas et boissons comprises)	
		esse postale et mail de ch	acun des participants :	